brany przez uprawnioną osobę.

Uchwała nr XXXVIII/246/08 Rady Miejskiej w Mosinie 
z 30 grudnia 2008 roku w sprawie nabycia nieruchomości 
gruntowej o nr ewidencyjnym 56/1 obr. Dymaczewo Nowe.

Rada wyraziła zgodę na nabycie od Pana Andrzeja Kaczmarka za ce­
nę 14.760 zł (słownie: czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
złotych) nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka o nr ewid. 
56/1 obr. Dymaczewo Nowe ark. mapy 1, o powierzchni 492 m2, za­
pisaną w Księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Śremie Kw nr 
19587, przeznaczoną zgodnie z miejscowym planem zagospodaro­